

## **GESTION DU DOMAINE SKIABLE DE CREVOUX**

**Cours G. Rohner - 05560 VARS LES CLAUX ②: 04 92 46 51 04 - 昌: 04 92 46 62 30** 

semsedev@sedev.fr

« Pré Lafont » Crévoux: 會 04 92 43 40 26 - 島 04 92 43 40 26

# TARIFS NETS TTC « GROUPES » SAISON 2020-2021

Ouverture : samedi 19 décembre 2020 <u>Fermeture</u> dimanche 28 mars 2021

### Conditions d'accès à la tarification :

- 20 personnes minimum appartenant à une même entité juridique
- Un forfait GRATUIT pour 10 payants si règlement immédiat à nos caisses

(Faire une demande spécifique pour groupe supérieur à 100 PERSONNES)

	TARIFS	
Journée	20.10 €	
2 jours	36.80 €	
3 jours	52.20 €	
4 jours	67.90 €	
5 jours	83.50 €	
6 jours	99.30 €	
7 jours	114.00 €	

Journées supplémentaires consécutives à partir du 8ème jour et prises en une seule fois à 14.90 €

### **POUR INFORMATION: TARIFS PUBLICS**

	Adultes 12 ans à 64 ans inclus	Enfants 5 à 11 ans inclus	GRATUITE MOINS DE 5 ANS
Journée	23.20	17.70	Titre de transport Offert sur présentation d'un justificatif
2 jours	42.50	31.90	
3 jours	61.50	45.70	
4 jours	77.70	58.80	
5 jours*	93.40	70.70	
6 jours*	109.40	82.90	
7 jours*	124.40	94.00	
Journées supplémentaires consécutives à partir du 8ème jour et prises en une seule fois	14.90	13.40	

#### FORFAIT NOMINATIF ET INCESSIBLE

PHOTO D'IDENTITE récente OBLIGATOIRE à partir du forfait 8 jours

DUPLICATA: 7€: en cas de perte, vol, sur présentation du justificatif de ventes remis en caisse (3€ de support + 4€ frais de dossier)

Aucun remboursement ne sera effectué en cas de maladie, accident ou autres

Clauses de transport affichées aux caisses et transmises sur demande

Pour les tarifs remisés (Enfant et Senior, plus de 75 ans), un justificatif peut être demandé au contrôle

#### **ASSURANCE FRAIS DE SECOURS SUR PISTES**

ASSUR'GLISSE JOURNEE X.XX €